СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

14.08.2020                   № 158

	Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования   муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области

В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области от 30.09.2014 года № 123 «Об утверждении Положения о составе, порядке  подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Обильновский сельсовет», постановлением администрации муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области от 02.10.2014 года № 35-п «О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Обильновский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет
РЕШИЛ:
1.Утвердить «Нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области» согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет от 21.01.2015 № 135 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области»
	3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава - Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                              А.А.Лушкин